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Salviasept, koncentrat do sporządzania roztworu do płukania
gardła, 38 ml
 

Cena: 9,19 zł

Opis słownikowy

Marka Herbapol

Postać koncentrat

Producent Herbapol Lublin

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Cyneol, Koper włoski, Krwawnik, Mięta, Olejek
goździkowy, Olejek miętowy, Olejek
szałwiowy

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Salviasept, koncentrat do sporządzania roztworu do płukania
gardła, 38 ml

Salviasept to produkt leczniczy do stosowania jako środek antyseptyczny i przeciwzapalny na błony śluzowe jamy ustnej i gardła w
przypadku stanów zapalnych.

Skład Salviasept, koncentrat do sporządzania roztworu do płukania gardła, 38 ml

100 g leku zawiera 2 g olejku goździkowego (Syzygium aromaticum L., Merill et L. M. Perry, aetheroleum), 2 g mentolu (Mentholum), 1,1
g olejku miętowego (Mentha x piperita L., aetheroleum), 0,6 g cyneolu (Cineolum), 0,3 g olejku tymiankowego (Thymus vulgaris L.,
Thymus zygis Loefl. ex L.; aetheroleum), 0,3 g olejku majerankowego (Origanum majorana L., aetheroleum), 0,2 g olejku szałwiowego
(Salvia officinalis L., aetheroleum).

oraz

93,5 g wyciągu płynnego złożonego (1:3,3) otrzymanego z:

koszyczków rumianku 18,7 cz. (Matricaria recutita L., flos)
liści szałwii 18,7 cz. (Salvia officinalis L., folium)
ziela krwawnika 18,7 cz. (Achillea millefolium L., herba)
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ziela mięty pieprzowej 18,7 cz. (Mentha x piperita L., herba)
ziela tymianku 9,35 cz. (Thymus vulgaris L., Thymus zygis Loefl. ex L; herba)
owoców kopru 9,35 cz. (Foeniculum vulgare Miller sp. vulgare var. vulgare, fructus)
Lek zawiera 58% (V/V) ±10% alkoholu (etanolu).

Rozpuszczalnik ekstrakcyjny: etanol 70% (V/V).

Działanie Salviasept, koncentrat do sporządzania roztworu do płukania gardła, 38 ml

Salviasept jest środkiem antyseptycznym i działa przeciwzapalnie.

Wskazania Salviasept, koncentrat do sporządzania roztworu do płukania gardła, 38 ml

Salviasept stosuje się w stanach zapalnych jamy ustnej.

Dawkowanie Salviasept, koncentrat do sporządzania roztworu do płukania gardła, 38 ml

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Lek stosuje się na błony śluzowe jamy ustnej oraz dogardłowo w postaci rozcieńczonej.
Leku nie stosować dłużej niż 1 tydzień.

Dorośli: 3 razy dziennie płukać jamę ustną i gardło.

Sposób przygotowania: 50 kropli koncentratu rozcieńczyć w 1/2 szklanki ciepłej wody.

Przeciwwskazania Salviasept, koncentrat do sporządzania roztworu do płukania gardła, 38
ml

Kiedy nie stosować leku Salviasept:

jeśli pacjent ma uczulenie na substancje czynne lub na rośliny z rodziny astrowatych (Asteraceae, dawniej złożonych Compositae),
jasnotowatych (Lamiacae, dawniej wargowych Labiatae), selerowatych (Apiaceae, dawniej baldaszkowatych Umbelliferae) (anyż,
kminek, seler, kolendra, koper) lub na anetol, balsam peruwiański, olejek mięty pieprzowej lub na mentol,
w przypadku stwierdzonej astmy oskrzelowej (ryzyko skurczu tchawicy i oskrzeli o różnej intensywności).

Informacje dodatkowe Salviasept, koncentrat do sporządzania roztworu do płukania gardła,
38 ml

Jeśli podczas stosowania wystąpi podrażnienie śluzówki należy zaprzestać stosowania leku.
Przechowywać w opakowaniach szczelnie zamkniętych, w temperaturze nie wyższej niż 25°C.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Ciąża i karmienie piersią
Leku nie należy stosować w okresie ciąży oraz karmienia piersią.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
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Lek nie jest przeznaczony dla osób poniżej 18 lat.
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